
 

 

 

 Ai genitori dell’I.C. Pertini 87° D. Guanella di Napoli; 

 Al personale docente ed ATA dell’I.C. Pertini 87° D. Guanella di Napoli 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA l’allerta meteo di martedì 12 novembre 2019 e mercoledì 13 novembre 2019 

diramata dalla protezione civile con livello di allerta arancione; 

 
VISTE le ordinanza di chiusura delle scuole di ogni ordine e grado a firma del Sindaco di Napoli Luigi 

de Magistris per le giornate di martedì 12 novembre e mercoledì 13 novembre 2019; 

 
VERIFICATO  lo stato dei luoghi di tutti i plessi dell’Istituto con i necessari ed opportuni sopralluoghi, 

coordinati dal Dirigente Scolastico, da parte dei collaboratori scolastici, dei referenti di plesso e 

della sicurezza; 

RILEVATA la problematicità SOLO per il Plesso della Scuola dell’infanzia Lotto 18I; 

DISPONE 
 

l’ingresso posticipato alle ore 09:30 per i soli alunni del plesso della scuola dell’ infanzia 

Lotto 18 I al fine di consentire il ripristino dei locali scolastici ed ulteriori sopralluoghi. Le 

attività didattiche proseguiranno “regolarmente” fino al termine previsto da orario curricolare 

attualmente in vigore. 

 
 
In tutti gli altri plessi dell’I.C Pertini 87° D. Guanella l’orario delle lezioni resterà invariato. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tania VECE 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme successive 
 




